
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/371/24 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Janowie Podlaskim oraz nadania 
statutu Klubu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 stycznia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/329/23 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 22 września 2023 r.w 
sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Janowie Podlaskim oraz nadania statutu Klubu (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 5833, z późn. zm.) wyrazy „1 maja 2024 r." zastępuje się wyrazami „1 czerwca 2024 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Żmudziński- 
Caruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2384


	UCHWAŁA NR XLIV/371/24 RADY GMINY JANÓW PODLASKI z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-17T12:25:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




